
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego 
w ramach "Funduszu Dróg Samorządowych" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. odbioru robót zadania inwestycyjnego, wykonanego w ramach "Funduszu Dróg 
Samorządowych" w składzie: 

1) Artur Łuniewski – Wicestarosta Suwalski – Przewodniczący Komisji, 

2) Marek Dziemian – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach – Członek Komisji, 

3) Tomasz Chalecki – Kierownik Zespołu Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach - Członek Komisji, 

4) Jerzy Kazimierz Zaborowski – Starszy Inspektor w Zarządzie Dróg Powiatowych w Suwałkach - Członek 
Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego „Remont drogi powiatowej 
nr 1119B Orłowo – Podwysokie – Żubrynek – do drogi 655 w km 6+075 – 7+475 oraz 7+514 – 9+120”. 

§ 3. Komisja sporządzi protokół odbioru robót określający zrealizowany zakres rzeczowo-finansowy zadania. 

§ 4. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji do 14 dni po zgłoszeniu gotowości do odbioru robót przez 
Wykonawcę. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

Id: 52DEEEC4-30F3-400F-9495-0B84D4DAD42B. Przyjęty Strona 1




